
 
 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ROMELANDA UF 2012 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har under året bestått av: 
  
Kalle Engström, ordförande   
Katarina Eriksson, sekreterare 
Gunilla Hedin, kassör 
Annika Rolfsson, ledamot 
Thomas Thunberg, ledamot 
Maria Carlsbogård, ledamot 
Kjell Johansson, ledamot 
Ken Gunnesson, suppleant 
Jan Flodin, suppleant 
                          
ARBETSFÖRDELNING OCH ANSVAR 
Vid årsmötet i mars 2012 valdes 1 ordförande och 4 ledamöter. Årsmötet gav styrelsen i 
uppdrag att, om möjligt, utöka styrelsen med fler medlemmar under året. Styrelsen har 
därefter utökats med ytterligare 2 ledamöter och 2 suppleanter. Arbetsuppgifter och ansvar 
har fördelats inom styrelsen men även till medlemmar utanför styrelsen. Avrapportering har 
skett regelbundet till styrelsen.  
 
KANSLIET 
Kenny Andersson, kanslist och anställd av föreningen sedan slutet av 90-talet gick i pension 
sommaren 2012. Som ny kanslist började Jan Flodin sin anställning i föreningen i maj 2012. 
Kanslisten är ansvarig för föreningens kansli och sköter alla förekommande administrativa 
arbetsuppgifter. Kansliet ansvarar även för lokalstädning, materialhantering och tvätt av 
seniorlagens tränings- och tävlingsdräkter. Sedan oktober har kansliet en förstärkning i form 
av ytterligare en anställd finansierad av arbetsförmedlingen.   
Under några sommarveckor tog föreningen emot två ungdomar för feriearbete. 
 
MEDLEMMAR 
Romelanda UF hade vid årets slut 720 medlemmar.  
 
MÖTEN 
Styrelsen har under 2012 sammanträtt 11 gånger.  
Årsmötet hölls 15/3 och höstmötet 14/11. 
 
 
 



 
EKONOMI 
I början av året gjordes ytterligare en investering. Styrelsen beslutade om att köpa en traktor 
inkl. nödvändiga tillbehör, först och främst avsedd för skötsel av konstgräset. För att klara 
även inköp och iordningställande av staket runt konstgräset beslutade styrelsen om att ta ett 
nytt banklån. Då den sista avbetalningen för gamla banklån gjordes under året fanns det 
ekonomiskt utrymme för ett nytt banklån. Under året har styrelsen fattat beslut och genomfört 
byte av bank, från SEB till Swedbank.    
Vad gäller konstgräset är det nu klart vad det innebär för föreningen. Uppgörelsen med 
kommunen var att föreningen skulle stå för all kostnad över 3 Mnkr. Kostnaden hamnade 
något över denna summa men föreningen har fått besked om att ekonomin nu är klar. 
Styrelsens ansökan om bidrag från Svenska fotbollförbundet skickades in innan årsskiftet 
2011. Svaret som kom i april var negativt. En ny ansökan skickades in i december 2012.   
 
Verksamheten har finansierats med statliga och kommunala bidrag, bingo, bingolotto, 
reklamplatser, uthyrning, medlemsavgifter, månadsspel, kärvförsäljning. lotter samt enskilda 
sponsorer. Alla föreningsmedlemmar har åter igen sålt Sverigelotter. Sverigelotterna är 
förutom medlemsavgiften allas bidrag till att säkra föreningens ekonomi.  
 
Föreningen har ett antal trogna sponsorer som stöttar föreningens verksamhet.  
Sedan några år har föreningen ett samarbete med ICA MAXI i Kungälv. Ungdomar i 
föreningen utför arbete i affären. ICA MAXI säljer en sponsorkasse till affärens kunder.  
Tillsammans med ytterligare några föreningar får därigenom RUF ett sponsorbidrag. RUF 
genomförde också en föreningsdag vid ICA MAXI den 25/8. Ett nytt samarbetsavtal har 
skrivits under 2012. 
Arbetet med att höja kvaliteten och ansträngningarna omkring sponsring, reklam och 
sponsorvård går trögt. Det är ett tidskrävande arbete som också behöver utföras dagtid. I 
början av året togs en folder fram för att stödja kontakten med sponsorer. Sponsorgruppen har 
försökt men inte lyckats så som det var tänkt. Arbetet fortsätter dock då styrelsen anser att 
sponsorarbetet borde kunna utvecklas rejält. Ett större ansvar för kontakt med sponsorer 
kommer att läggas på kansliet.  
 
Inför julen 2012 satte föreningens oldboyslag tillsammans med några ledare upp 
julbelysningen inne i Kungälv och föreningen fick därmed ett betydelsefullt bidrag. 
Matchprogrammet inbringar också ett bra belopp till ekonomin.  
 
Föreningen ingår i Kungälvs Bingoallians som driver bingoverksamhet i Skomakaren i 
Kungälv. Föreningen bidrar med arbetsinsatser två gånger/år. Bingon har under 2012 har haft 
en nedgång i verksamheten. Bingon konkurrerar med det ökande spelet på nätet. Bingon ger 
dock fortfarande en betydande intäkt till föreningen.  
 
De medlemmar som engagerar sig i kringverksamheten i samband med våra hemmamatcher 
gör ett gott arbete både för ekonomin och för hela föreningen. Inramningen på Romevi är 
viktig ur flera aspekter. Kioskverksamheten samt lotterier och entréavgifter ger även ett 
betydande tillskott till föreningens ekonomi. Kiosken som är öppen nästan alla veckans dagar, 
bemannas av spelare och föräldrar.  
 
FASTIGHETER 
Kansliet har svarat för den dagliga skötseln av föreningens lokaler. Kansliet har även ansvarat 
för uthyrning av Romevi, Knarta och numera även konstgräsplanen.  



Dagbarnvårdarna har hyrt Romevi för sin verksamhet, en dag i veckan.  
Kansliet har ordnat nya förrådsutrymmen i anslutning till pannrummet.  
Som tradition arrangerades två arbets- och städdagar på Romevi. Ett stort antal medlemmar 
arbetade med både fastigheter, lokaler, planer och ytterområden. Med ett stort engagemang 
från alla inblandade har de återkommande arbetsdagarna blivit mycket framgångsrika.      
Taket på stora lokalen har åtgärdats flera gånger då vatten läckt in.  
En ny tvättmaskin har köpts in. Innan året var slut var också staketet runt konstgräset på plats. 
Två nya avbytarbås för konstgräs och D-plan har ritats och byggts av några förenings-
medlemmar. Gräsklipparen stals under sommaren. Polisen återkom under hösten med besked 
om att den återfunnits. Efter en rättsprocess är nu gräsklipparen tillbaks på Romevi. 
 
PLANER OCH YTTEROMRÅDEN 
Romelanda UF har under året ansvarat för all gräsklippning och övrigt underhåll av 
fotbollsplaner inkl konstgräs och ytterområden på Romevi i samarbete med Jan Flodin.  
RUF, genom Jan Flodin, har varit entreprenör för Diseröds Vägförening och klippt samtliga 
allmänna gräsytor i Diseröd.  
RUF genom ledare, spelar och föräldrar i F97-98 har svarat för underhåll och skötsel av 
motionsspåret i Diseröd. 
Jan Flodin har varit planansvarig under året och skött gräsplanerna. Kritgruppen har under 
året gjort ett gott arbete med kritning av våra fotbollsplaner.    
Romevi har under året hyrts ut till ex. för tävling för hundar.  
Uthyrning av tider på konstgräset är en ny intäkt för föreningen.  
Fotbollsmålen från övre området i Diseröd som flyttades till Diseröd nedre är numera 
försedda med nät. 
För en billig penning har två avbytarbås köpts från ÖIS. Tanken är att dessa skall 
iordningställas och sättas i slänten vid A-plan resp. konstgräsplanen. 
 
RUF-INFO OCH HEMSIDA 
RUF-Info har under året utkommit med två nummer. Tidningen är mycket viktig för att sprida 
information om föreningens verksamhet samt för att ge nödvändig information till 
föreningens medlemmar. Ledare för föreningens sektioner och lag är skribenter och är de som 
bidrar till största delen av innehållet. Karin Jacobsson har genom sitt fleråriga arbete som 
redaktör bidragit till att tidningen håller en hög kvalitet både vad gäller layout och innehåll. 
Vilket i sin tur har gett möjligheter till en bra annonsförsäljning. 
Föreningens hemsida fortsätter att utvecklas. En tidsenlig och informativ hemsida dit 
föreningens alla lag kopplas. På den nya hemsidan finns all nödvändig föreningsinformation 
och den är en viktig kommunikationskanal till föreningens medlemmar.  
Positivt är alla lagens egna hemsidor. Speciellt nämnas skall herrlaget sida som i slutet av året 
även har kompletterats med Web-TV. 
 
KLUBBSHOP 
2009 startade föreningens klubbshop. Syfte med klubbshopen är dels att få en enhetlig klädsel 
när det gäller tränings- och matchkläder för föreningens alla aktiva och dels för att få 
ekonomiskt fördelaktiga priser både för föreningen och för föreningens medlemmar när det 
gäller all utrustning och allt idrottsmaterial. Klubbshopen drivs i samarbete med Team 
Sportia. Klubbshopen har fått ett bra genomslag i föreningen och lever väl upp till syftet. 
Avtalet med Team Sportia gäller i ytterligare två år. Vid en utlottning bland föreningar vann 
RUF 40 bollar. 
 



 
IDROTTSVERKSAMHETEN 
Gymnastiksektionen med barngymnastik bedrivs i Diserödskolan. Säsongen 2012-2013 har 
verksamheten utökats. Fem grupper för de mindre barnen är igång. Vikten av att tidigt lära sig 
hur viktigt det är att röra på sig, kommer på detta sätt in i barnens liv på ett naturligt sätt.  
 
Boulesektionen spelar på föreningens egna banor vid Knarta. Boulesektionen sköter banor, 
byggnader och omgivningar. Träningar och tävlingar arrangeras regelbundet under 
sommarhalvåret och in på hösten så länge vädret tillåter. Tävlingsutbyte sker med 
bouleklubbar i Skärhamn, Lilla Edet, Kareby samt en ny bekantskap, Hermansby. Vårfest och 
höstfest för sektionens medlemmar står också på programmet. Årets boulespelare ? 
 
Bordtennissektionen fortsätter att engagera barn och ungdomar. Tre grupper är i gång och 
för att klara detta har fler ledare engagerat sig. Sektionen deltar även i seriespel i flera olika 
åldersgrupper.   
 
Zumba startade 2011. Under året har två pass i veckan lockat deltagare. Två ledare har gått 
utbildning och leder passen var för sig. 
  
Fotbollssektionen   
Efter ett års uppehåll kunde Romelanda UF åter igen ställa upp med ett damlag i seriespel. 
Antalet spelare räckte till att anmäla ett sjumannalag. På flicksidan ser det ljust ut i de äldsta 
årskullarna och med årets damspelare tillsammans med F97-98 siktar föreningen att 2013 på 
att återigen spela med elvamannalag. Vid årsskiftet gjordes klart med en ny tränartrio.     
För herrlaget var det för första gången på flera år ett framgångsrikt år. När det inte räckte till 
serieseger visade det sig dock att det var fel år att komma tvåa då det inte blev något kval till 
div 4. Med en kontinuitet på ledarsidan och några klara tillskott på spelarsidan ser det ljust 
inför säsongen 2013.  
Föreningen har en stor ungdomsverksamhet. Ytterligare ett år kunde två juniorlag fullfölja 
seriespel på pojksidan. Flickor 99/00 slutade som seriesegrare. Varje år startas fotbollsskola 
som lockar de allra flesta barn i Romelanda.   
Sommarfotbollsskolan som genomfördes under några sommardagar var mycket välbesökt. 
Med ett stort engagemang från flera håll blev det en några lyckade dagar innan midsommar 
fyllda med fotboll för deltagarna födda 1998-2005. 
Under 2012 har träning kommit igång för en ny målgrupp. Fotboll för barn och ungdomar 
med funktionshinder har startat.  
Fotbollsektionens avslutning gästades av BK Häckens målvakt Christoffer Källqvist.  
    
Idrottens dag 
Lördag den 2 juni ordnades traditionsenligt idrottens dag på Romevi. Förutom en rad övriga 
aktiviteter arrangerade fotbollen en intern mixad turnering. Inga gästande lag fanns denna dag 
på Romevi. Små och stora, unga och äldre, pojkar och flickor blandades och delades upp i lag. 
Turneringen lockade ca 100 spelare plus en mängd föräldrar, ledare och andra intresserade 
Romelandabor. Det blev en riktig och viktig föreningsdag som kommer att upprepas.  
 
ÖVRIGT 
Kommunen har sedan några år ett samarbete med SISU. Efter några års trevande försök har 
även Romelanda UF kommit igång med ett samarbete med SISU. Samarbetet kan dock 
utvecklas ännu mer.  



Romelanda UF deltog med en representant i den trygghetsvandring som genomfördes i 
Diseröd under hösten. Föreningen har en uppgift att fylla i tryggt samhälle.  
Föreningen deltar i Kungälvsalliansen (fotbollsföreningar). Föreningen (ordf) är också 
representerad i Kungälv kommuns idrottsråd. Idrottsrådet sammanträder regelbundet är 
föreningarnas språkrör i föreningsfrågor gentemot kommunen.  
I samband med en Sveriges matcher i sommarens fotbolls-VM ordnades en mycket lyckad 
kväll storbilds-TV för ledare och övriga föreningsmedlemmar i stora lokalen på Romevi.    
 
ÅRETS RUFARE 
Den traditionsenliga höstfesten tog ett uppehåll detta år. Årets RUF-are utsågs istället vid 
höstmötet; 
 
Motivering: 
En förening bärs upp av mångas insats och kraft. Sedan finns det alltid några som tar på sig 
mer och bär ett extra lass. Årets Rufare 2012 är en av dem. På fotbollsplanen, vid fester, vid 
idrottens dag, när det skall handlas och grillas och arbete i styrelsen. Romelanda UF vill, kan 
och skall växa och vara en förening där det finns plats för nya aktiviteter och nya medlemmar. 
Årets Rufare bidrar och har bidragit till att Romelanda UF utvecklas i denna riktning. Årets 
Rufare har ett stort engagemang och ett alltid lika positivt förhållningssätt. 
Utmärkelsen årets Rufare 2012 går till Katarina Eriksson.  
 
SLUTORD 
Romelanda UF har genomfört ännu ett verksamhetsår. Styrelsen vill tacka alla som med sin 
arbetsinsats bidragit till att göra 2012 till fint förenings- och idrottsår. Tack vare alla ledare, 
tränare och deras engagerade och oavlönade arbete bedriver Romelanda UF en bred och bra 
verksamhet. En verksamhet som erbjuder gemenskap för alla och som ger våra ungdomar den 
viktiga start i livet som idrotten kan erbjuda. 
Romelanda UFs verksamhet behövs för alla i Romelanda. Romevi är idag en god mötesplats 
för unga och gamla som behöver rekreation och samvaro under trevliga idrottsliga former! 
Föreningen har möjlighet och en vilja att växa och locka fler till både nya och etablerade 
aktiviteter. För att lyckas behövs fler funktionärer i styrelsen och sektionerna. Om vi kan få 
fler att engagera och sprida arbetet på fler skapar vi en ökad hållbarhet.  
2013 fyller Romelanda Ungdomsförening pensionär. En pensionär som är av full av energi 
och framtidstro. Vi ser med tillförsikt på framtiden för Romelanda UF. 
 
 
Romelanda mars 2012 
 
 
För styrelsen Romelanda UF 
 
 
 
____________________ 
Kalle Engström 
ordförande 


